Gò Quao cấp ngày 27/10/2002 cho bà Nguyễn Thị Trừ đứng tên, đất toạ lạc tại ấp 

Phước Bình, xã Vĩnh Phước A, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang (bà Nguyễn Thị 

Hoa thừa kế, đến ngày 12/6/2018 tặng cho ông Trần Minh Nguyện).    

Giá khởi điểm đề nghị bán đấu giá là: 153.387.520 đồng (Một trăm năm mươi 

ba triệu ba trăm tám mươi bảy nghìn năm trăm hai mươi đồng).      

Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Xem tài sản trong giờ hành chính, 

trong 03 ngày làm việc kể từ ngày 12/3/2025 đến hết ngày 14/3/2025. Tại nơi có tài 

sản là ấp Phước Bình, xã Vĩnh Phước A, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang.